Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADO: Gilliano Rodrigo Jonathan Santos Vasconcellos, CPF: 729.XXX.XXX-53.

OBJETO: Contratação de profissional habilitado para prestação de serviços de elaboração de parecer técnico de avaliação
mercadológica, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 03 meses, de 11/04/2023 a 11/07/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 036. Projeto Atividade: 2005. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.36.000. Fonte: 1.500.0000

VALOR GLOBAL: R$ 47.000,00

DATA DE ASSINATURA: 06 de abril de 2023.

PROTOCOLO Nº: ZWBwGbbmMa

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada GILLIANO RODRIGO JONATHAN SANTOS
VASCONCELLOS.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Extra Maquinas S.A, CNPJ: 19.293.041/0001-41.

OBJETO: Aquisição de retroescavadeira para atender as obras do Parque Novo Mato Grosso, e futuras demandas da MT-
PAR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 03 meses, de 12/04/2023 a 12/07/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.52.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 352.000,00

DATA DE ASSINATURA: 12 de abril de 2023.

PROTOCOLO Nº: ZZJXpk8UVL

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada PÉRSIO DOMINGOS BRIANTE.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Vegrande Norte Máquinas Agrícolas LTDA CNPJ: 07.434.474/0001-90.

OBJETO: Aquisição de trator agrícola para atender as obras do Parque Novo Mato Grosso, e futuras demandas da MT-
PAR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 03 meses, de 12/04/2023 a 12/07/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.52.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 254.100,00

DATA DE ASSINATURA: 12 de abril de 2023.

PROTOCOLO Nº: ZZJXpk8UVL

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada WALTER RODRIGUES ZACARKIM.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Eliane Rossi de Oliveira LTDA, CNPJ: 30.952.759/0001-35.

OBJETO: Aquisição e instalação de cortinas tipo rolo, para atender os blocos administrativo e de serviços do Parque Novo
Mato Grosso, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 12/04/2023 a 12/04/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.52.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 7.930,00

DATA DE ASSINATURA: 12 de abril de 2023.

PROTOCOLO Nº: W8cjZ4Aud2

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada ELIANE ROSSI DE OLIVEIRA LTDA.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Alfan Ribeirão Serviços Cadastrais LTDA, CNPJ: 15.207.367/0001-58.

OBJETO: Contratação de assessoria técnica especializada visando a implantação e regulamentação do Programa Ser
Família Habilitação instituído pela Lei Estadual n° 11.587/2021, com atuação junto aos stakeholders e prospecção de novas
parcerias, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 05 meses, de 14/04/2023 a 14/09/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1202. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.35.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 240.000,00

DATA DE ASSINATURA: 13 de abril de 2023.

PROTOCOLO Nº: aMRZbBnzED

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada ANA CLÁUDIA GIROTO DOS SANTOS.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4b13c943

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4b13c943

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:28:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial